
UCHWAŁA LXV/399/2023
RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Elektronicznie podpisany przez:
Mariusz Kamyszek; Gmina Chrzypsko Wielkie 
dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Chrzypsko Wielkie na 2024 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 212, 214 pkt 1 i 2, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.2,3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), art. 111 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa (Dz.U. z 2023, poz.103 ze zm.)Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co 
następuje:

§ L 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 32 134 799,34 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 17 138 943,00 zł,

2) dochody majątkowe - 14 995 856,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację 
zadań zleconych odrębnymi 

załącznikiem nr 1 a,

zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
ustawami w wysokości 2 298 510,00 zł, zgodnie z

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
w wysokości 7 367,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr lb,

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 35 746 605,34 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 18 045 567,31 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 954 433,31 zł, w tym na :

9 726 286,23 zł

5 228 147,08 zł

825 671,00 zł

2 067 463,00 zł

198 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie

2) wydatki majątkowe - 17 701 038,03 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 701 038,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 2 298 510,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 7 367,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b,

§3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 3 611 806,00 złotych zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : -kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1 118 806,00 zł

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 500 000,00 zł

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 993 000,00 zł

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
4 089 806,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 478 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 72 000,00 zł,

2) celowe w wysokości 172 700,00 zł, z przeznaczeniem na : wydatki bieżące, z tego na:

- zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie

- zadania w zakresie oświaty i wychowania w kwocie

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie

50 400,00 zł

71 800,00 zł

50 500,00 zł

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 
2 302 599,00 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 807 599,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
1 495 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§8. 1. Określa się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 80 000,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na realizację:

1) gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 74 000,00 zł.

2) zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6 000,00 zł.

§ 9. 1. Określa się plan dochodów z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
w wysokości 5 000,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 10. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w art.6h ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przeznacza się na finansowanie 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie określonym ustawą, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 11. Określa się plany dochodów samorządowej jednostki oświatowej gromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku oraz wydatków nimi finansowanych - Zespołu Szkół 
- zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy.

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji dla 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 13. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 14. Dochody i przychody z udziałem środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na 
finansowanie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 436 806,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy do wysokości
900 000,00 zł,

§ 16. Określa się sumę 900 000,00 zł, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900 000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa wart. 89 ust.1 pkt2-4 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 1 536 806,00 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie , w planie wydatków w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.)

§ 18. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
w roku budżetowym 2024 do kwoty 60 000,00 zł.

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 3



Dochody
Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LXV/399/2023 
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 765 088,38

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 827 002,44

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

815 002,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 938 085,94

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 926 085,94

020 Leśnictwo 25 000,00'
02001 Gospodarka leśna 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

600 Transport I łączność 3 384 748,96
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 367,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 367,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 377 381,96
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

532 434,69

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 832 947,27

630 Turystyka 23 500,00
63095 Pozostała działalność 23 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 226 393,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 393,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

63 498,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 162 795,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
750 Administracja publiczna 58 525,00*

75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 525,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 924 051,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 133 577,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 949 368,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 68 297,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 70 109,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 603,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 615 951,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 567 679,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 745 629,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 205,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 433,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 12 805,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 80 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

56 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 963 523,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 939 412,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 111,00

758 Różne rozliczenia 5 424 658,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 679 236,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 679 236,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 726 227,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 726 227,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 19 195,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 195,00
801 Oświata i wychowanie 7419 813,00

80104 Przedszkola 7 412 013,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 022,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 265 991,00

80195 Pozostała działalność 7 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 800,00

852 Pomoc społeczna 1 007 387,00’
85203 Ośrodki wsparcia 857 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

857 403,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 240,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 240,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 249,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 249,00

85216 Zasiłki stałe 79 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 333,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

4 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 382 167,00 ■

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 363 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

13 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 3



Razem: 32 134 799,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 167,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 198,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 933 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

933 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 598,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

61 598,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 460 600,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 460 600,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00

Razem: 32 134 799,34

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 4



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 1 a do Uchwały nr LXV/399/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 58 525,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 525,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00’

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670,00

852 Pomoc społeczna 870 148,00
85203 Ośrodki wsparcia 857 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

857 403,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 333,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 369 167,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 350 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 167,00

I Razem: | 2 298 510,00

Strona 1 z 1

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr lb
do Uchwały nr LXV/399/2023 
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

DOCHODY - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dział
Rozdział

/§ Nazwa Plan
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

§2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 7 367,00

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 964 794,94

01030 Izby rolnicze 17 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 846 636,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 633,56

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

815 002,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 082 458,94
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 373,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 926 085,94

01095 Pozostała działalność 18 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 16 900,00

600 Transport i łączność 4 370477,28
60002 Infrastruktura kolejowa 6 928,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 928,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 367,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 367,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 346 182,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 688,97
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 546,04

6370
wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 832 947,27

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

630 Turystyka 269 319,78
63095 Pozostała działalność 269 319,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 476,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 353,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 090,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 590,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 590,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 600,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
710 Działalność usługowa 90 000,00;

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

750 Administracja publiczna 3 692 931,40
75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 117,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 271,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,88
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 064,40
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 690,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 999,40
4260 Zakup energii 80 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 227 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 29 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 23 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 239 142,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00
4430 Różne opłaty i składki 28 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 907,00
75405 Komendy powiatowe Policji 7 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 211 907,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 507,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00
757 Obsługa długu publicznego 198 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

198 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

198 000,00

758 Różne rozliczenia 244 700,00?
75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 700,00

4810 Rezerwy 244 700,00
801 Oświata i wychowanie 15 631 507,00

80101 Szkoły podstawowe 4 405 397,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 882,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 921,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 521,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 444,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 309,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00
4260 Zakup energii 114 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 167,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2172 501,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 165 852,00

80104 Przedszkola 10 360 194,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 250,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 451,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 817,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 19 300,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 464,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 301,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 472,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 300,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

7 265 991,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 303 135,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 298,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 273 224,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 449,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 449,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

59 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 563,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 221,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 486,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

423 512,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 873,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 665,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 781,00

80195 Pozostała działalność 54 821,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 949,00
851 Ochrona zdrowia 80 000,001

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 215,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 231,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 854,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 099 512,00
85202 Domy pomocy społecznej 201 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 201 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 857 403,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 655,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 511,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 058,00
4260 Zakup energii 13 200,00
4270 Zakup usług remontowych 4 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 953,00
4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 240,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 249,00

3110 Świadczenia społeczne 174 249,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 58 900,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

85216 Zasiłki stałe 79 750,00
3110 Świadczenia społeczne 79 750,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 010,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 730,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 518,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 172,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 558,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 080,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 440,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 502,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 026,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 845,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 944,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 333,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00
3110 Świadczenia społeczne 29 000,00

85295 Pozostała działalność 19 212,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 600,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

600,00

855 Rodzina 1 498 583,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 309 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 745,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 406,22
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 769,18
4300 Zakup usług pozostałych 1 972,43
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17

85504 Wspieranie rodziny 9 416,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 6



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 167,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19167,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 090,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 933 600,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 396,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 951,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 276,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 366,24
4300 Zakup usług pozostałych 835 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 435,76
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 407,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 200 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 440,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 181 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 800,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 473 522,94
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 927 904,75

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 686 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 816,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 913,75
4260 Zakup energii 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 640,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

92116 Biblioteki 114 671,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 114 671,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 367 200,00'

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DDO. Podpisany Strona 7



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 364 700,00

92195 Pozostała działalność 63 747,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 747,19
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

926 kultura fizyczna 79400,00
92695 Pozostała działalność 79 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00
4260 Zakup energii 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00

Razem: 35 746 605,34

KamyszekA

BeSTia Strona 8 z 8

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 8



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 2a do Uchwały nr LXV/399/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 58 525,00’

75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 117,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 271,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1178,88
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

852 Pomoc społeczna 870 148,00
85203 Ośrodki wsparcia 857 403,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 597 655,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 511,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 058,00
4260 Zakup energii 13 200,00
4270 Zakup usług remontowych 4 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 953,00
4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 333,00
85295 Pozostała działalność 4412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00
855 Rodzina 1 369 167,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 309 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 745,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 406,22
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 769,18
4300 Zakup usług pozostałych 1 972,43
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17

Strona 1 z 2

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 167,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 167,00
Razem: 2 298 510,00

Strona 2 z 2

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dział Rozdział /§ Nazwa Plan

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

§4300 Zakup usług pozostałych 7 367,00

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Przychody
Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXV/399/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 993 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 60 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 536 806,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 500 000,00

Razem: 4089806,0000

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Rozchody
Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LXV/399/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Paragraf Treść Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 60 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 418 000,00

Razem: 478000,0000

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisai Strona 1



Z—'

Załącznik Nr 5
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Zestawienie 
planowanych kwot dotacji 

z budżetu gminy na rok 2024

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 807 599,00 zł

-dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 
w Chrzypsku Wielkim na działalność bieżącą
(rozdz. 92116 § 2480 114 671,00 zł i rozdz. 92109 § 2480 686 000,00 zł) 800 671,00 zł

- dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Wielkopolskiego na realizację inwestycji pn Realizacja Projektu pn.”Rewitalizacja linii 

kolejowej nr 368 Międzychód - Szamotuły” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i

Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029 roku.

(rozdz.60002§6300) 6 928,00 zł

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 389 700,00 zł

-dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
rozdział 92695§2360 25 000,00 zł

-dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych rozdział 92120§6570 1 364 700,00 zł

OGÓŁEM 2 197 299,00 zł

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM ZADAŃ WŁASNYCH 
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2024

Wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art.403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U.2022r. 
poz.2556 ze zm.)

- nowe nasadzenia dz.900 rozdz.90004 2 000,00 zł

- materiały ( paliwo, części do kosiarek ) dz.900 rozdz.90004 3 000,00 zł

- Ogółem wydatki 5 000 00 zł

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM 
ZADAŃ WŁASNYCH Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYM 

NA ROK 2024

1.Wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w 
art.óh ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. 
z 2023r.,poz.l469 ze zm.):

-opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dz.900 rozdz.90002 933 600,00 zł

2, Wydatki na finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w zakresie określonym w art.6r ust2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r.,poz.l469 ze zm.) :

- koszty odbioru odpadów komunalnych dz.900 rozdz.90002 815 000,00 zł

- koszty materiałów i usług dotyczących PSZOK dz.900 rozdz.90002 51 366,24 zł

-koszty obsługi administracyjnej dz.900 rozdz.90002 66 233,76 zł

- koszty egzekucji komorniczych dz.900 rozdz.90002 1 000,00 zł

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ - Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych

Jednostka: Zespół Szkół w Chrzypską Wielkim

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Dochody 497 200,00

801 Oświata i wychowanie 497 200,00

80195 Pozostała działalność 497 200,00

§0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 500,00

§0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

§0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 165 000,00

§0830 Wpływy z usług 320 000,00

§0920 Pozostałe odsetki 500,00

§0960 Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 700,00

§0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Wydatki 497 200,00

801 Oświata i wychowanie 497 200,00

80195 Pozostała działalność 497 200,00

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 200,00

§4220 Zakup środków żywności 336 500,00

§4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 100,00

§4260 Zakup energii 6 600,00

§4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

§4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00

Prze v,
D(\ic fet

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany

i
Strona 1



Załącznik nr 9
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

NA ROK 2024

Sołectwa Gminy Chrzypsko Wielkie Planowana kwota Funduszu Sołeckiego na 
2024 rok

Białcz 32 970,40

Białokosz 27 784,04

Białokoszyce 17 263,15

Charcice 29 710,40

Chrzypsko Wielkie 74 090,78

Chrzypsko Małe 24 227.69

Gnuszyn 29 043,59

Łęźeczki 38 008,57

Łężce 35 044,94

Mylin 39 342,21

Orle wielkie 28 599,04

Ryźyn 27 191,32

Śródka Strzyżmin 25 264,96

Ogółem 428 541,09

1

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzial/paragraf Nazwa Kwota
600 Transport i łączność 90 899,37

60016 Drogi publiczne gminne 80 89937
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 688,97
§4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

§ 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 210,40

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyj nych 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
630 Turystyka 78 090,78

63095
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 78 090,78

§4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

§6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 74 090,78

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 44 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 500,00
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00
§4270 Zakup usług remontowych 11 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

§6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 209 050,94

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 152 503,75

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 713,75
§4300 Zakup usług pozostałych 47 790,00

§6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00

§6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00

92195 Pozostała działalność 56 547,19
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 547,19
§4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

§6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00

OGÓŁEM 428 541,09

2
Lcy Ra ly Gminy

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



Plan wydatków inwestycyjnych
Załącznik Nr 10
do Uchwały nr LXV/399/2023 
Rady Gminy Chizypsko Wielkie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 929094,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 846636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 633,56

Budowa wodociągu w Orlu Wielkim 31 633,56

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 815 002,44

Budowa wodociągu w Oriu Wielkim 815 002,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 082458,94

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 373,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Ryżyn 156 373,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 926 085,94

Budowa kanalizacji w miejscowości Ryżyn 1 926 085,94

600 Transport i łączność 4141421,31

60002 Infrastruktura kolejowa 6 928,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 928,00

Realizacja Projektu pn."Rewitalizaqa linii kolejowej nr 368 Międzychód - 
Szamotuły" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej - Kolej* do 2029 roku

6 928,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 134 493,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 546,04

Budowa chodnika (f.sołecki Charcice) 11210,40

Budowa drogi Mylin-Golęcin (projekt) 20 000,00

Budowa drogi w miejscowości Łężce 41 095,00

Przebudowa drogi w miejscowości Charcice 116806,00

Przebudowa drogi w miejscowości Gnuszyn 1 082434,64

Przebudowa drogi w miejscowości Gnuszyn etap II (projekt) 30 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 832947,27

Budowa drogi w miejscowości Łężce 1278 645,10

Przebudowa drogi w miejscowości Charcice 1 554 302,17

630 Turystyka 115090,78

63095 Pozostała działalność 115 090,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 090,78
3udowa amfiteatru - sceny nad jeziorem w Chrzypsku Wielkim (f.sołecki 
Chrzypsko Wielkie) 74 090,78

Modernizacja istniejącej infrastruktury turystycznej nad Jeziorem 
Chrzypskim 41 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja budynku ul. Główna 19 (projekt) 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00

75412 Dchotnicze straże pożarne 13000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



Montaż bramy do strażnicy OSP w Gnuszynie (f.sotecki Gnuszyn) 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 906 291,00

80104 Przedszkola 8906291,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640300,00

Budowa przedszkola w Chrzypsku Wielkim 1 640 300,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program lnwestyqi Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 265 991,00

Budowa przedszkola w Chrzypsku Wielkim 7 265 991,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 148440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148440,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie 148440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1417 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18000,00

Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej (f.sołecki Chrzypsko Małe) 18000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup zadaszenia do świetlicy wiejskiej (f.sołecki Orle Wielkie) 20000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1364 700,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 364 700,00

Konserwacja i renowacja ołtarzy bocznych pw.śwJózefa i pw.Matki Bożej 
w Kościele Parafialnym pw.św.Wojciecha w Chrzypsku Wielkim 520 000,00

Remont pokrycia dachu zabytkowego Kościoła Parafialnego 
pw.Św.Wojciecha w Chrzypsku Wielkim 374 700,00

Termomodemizacja budynku dawnej szkoły w Łężcach 470 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup maszyny do koszenia zieleni (f.sołecki Mylin) 15 000,00

Razem 17 701 038,03

o

Strona 2 z 2

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DDO. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11
do Uchwały nr LXV/399/2023
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2023r.

PLAN DOCHODÓW, PRZYCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
PRZECIWDZIAŁANIA COYID-19 NA ROK 2024

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Kwota Finansowanie

010 01043 6370 815 002,44

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

010 01044 6370 1 926 085,94

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

600 60016 6370 2 832 947,27

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

801 80104 6370 7 265 991,00

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

921 92120 6090 1460 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 1



b) plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

010 01043 6370 815 002,44

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dofinansowanie 
inwestycji pn.11 Budowa wodociągu w Orlu 
Wielkim'1

010 01043 6050 31 633,56

Inwestycja pn." Budowa wodociągu w Orlu
Wielkim" - wkład własny do środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem rozdział 01043 846 636,00

010 01044 6370 1 926 085,94

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dofinansowanie 
inwestycji pn." Budowa kanalizacji w miejscowości 
Ryźyn"

010 01044 6050 156 373,00

Inwestycja pn. "Budowa kanalizacji w miejscowości
Ryźyn" - wkład własny do środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem rozdział 01044 2 082 458,94

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 2



600 60016 6370 1 278 645,10

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dofinansowanie 
inwestycji pn." Budowa drogi w miejscowości 
tężce"

600 60016 6050 41 095,00

Inwestycja pn."Budowa drogi w miejscowości 
Łężce" " - wkład własny do środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

600 60016 6370 1 554 302,17

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dofinansowanie 
inwestycji pn. " Przebudowa drogi w miejscowości 
Charcice "

600 60016 6050 116 806,00

inwestycja pn." 11 Przebudowa drogi w miejscowości 
Charcice " - wkład własny do środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem rozdział 60016 2 990 848,27

801 80104 6370 7 265 991,00

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dofinansowanie 
nwestycji pn.11 Budowa przedszkola w Chrzypsku 

Wielkim"

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 3



801 80104 6050 1 640 300,00

Inwestycja pn." Budowa przedszkola w Chrzypsku 
Wielkim" - wkład własny do środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem rozdział 80104 8 906 291,00

921 92120 6570 520 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków : Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVłD-19 - dofinansowanie (dotacja) inwestycji pn. " 
Konserwacja i renowacja ołtarzy bocznych pw. św. Józefa 
i pw. Matki Bożej w Kościele Parafialnym pw. św. 
Wojciecha w Chrzypsku Wielkim"

921 92120 6570 374 700,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków : Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - dofinansowanie (dotacja) inwestycji pn. " 
Remont pokrycia dachu zabytkowego Kościoła 
Parafialnego pw. Św. Wojciecha w Chrzypsku Wielkim"

921 92120 6570 460 600,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków : Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - dofinansowanie (dotacja) inwestycji pn. " 
Termomodernizacja budynku dawnej szkoły w tężcach"

921 92120 6570 9 400,00

Inwestycja pn. " Termomodernizacja budynku dawnej 
szkoły w tężcach" - wkład własny do Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków: Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dofinansowanie (dotacja)

Ogółem rozdział 92120 1 374 700,00

Rady Gmin;

\tnyszel

Id: 694FBBE5-362D-4CFE-9B04-E79EBBD15DD0. Podpisany Strona 4




